
UCHWAŁA NR XIV/86/2011 
Rady Gminy Chojnów 

z dnia 28 października 2011r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze  zm.1), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, ze zm.2) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie i zmniejszenie planowanych dochodów 
i wydatków o kwotę –  2.633,00 zł (po zmianie planowane dochody:  24.632.796,24 zł, 
planowane wydatki   29.622.289,12 zł, przychody: 7.718.766,06 zł i rozchody 2.729.273,18 
zł) zgodnie z załącznikiem  Nr 1i 2.  

 
§ 2 

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w związku z tym  
Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie Nr V/24/2011 Rady Gminy w 
Chojnowie  z dnia 17 lutego 2011r w sprawie budżetu Gminy na rok 2011 „Plan zadań 
inwestycyjnych na rok 2011” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                   
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie na rok 2011” zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                   
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2011” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie                  
nr V/24/2011 z dnia 17 lutego 2011r. „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy 
na rok 2011” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

   W budżecie na rok 2011 proponuje się dokonanie niżej wymienionych zmian po 

stronie dochodów i wydatków: 

Zmiany planu wydatków budżetowych na rok 2011  
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

600 60016 4300 -                  344,00    
Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Białej z 
zadania transport kamienia na zadanie Zakup wyposażenia do kuchni 
w świetlicy 

600 60016 4300 -                  700,00    Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Osetnica z 
zadania transport kamienia na zadanie remont świetlicy wiejskiej 

700 70095 4210                     600,00    
Zwiększenie wydatków do dyspozycji Sołectwa Okmiany 350,00 zł i 
sołectwa Pawlikowice 250,00 zł zgodnie z zarządzeniem Wójta nr  
0050.70.2011 

700 70095 4260                     895,00    
Zwiększenie wydatków na pokrycie kosztów utrzymania świetlic 
wiejskich 

750 75023 4530                     138,00    Zwiększenie wydatków na pokrycie VAT-u z wpływów uzyskanych z 
wynajmu świetlic 

801 80101 2310                  1 000,00    
Zwiększenie środków na pokrycie dotacji przekazywanych do 
ościennych gmin z tytułu uczęszczania dzieci gminnych w 
przedszkolach prowadzonych przez inne JST. 

921 92109 6060                     344,00    
Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Białej z 
zadania transport kamienia na zadanie Zakup wyposażenia do kuchni 
w świetlicy 

921 92109 4270                     700,00    Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Osetnica z 
zadania transport kamienia na zadanie remont świetlicy wiejskiej 

921 92109 4270 -                  720,00    Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Biskupina z 
zadania wymiana okien na zadanie zakup i montaż kominka 

921 92109 4270                     720,00    Przesunięcie środków w ramach funduszu sołeckiego Biskupina z 
zadania wymiana okien na zadanie zakup i montaż kominka 

Razem                  2 633,00     

Zmiany planu dochodów budżetowych na rok 2011  

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Treść zmiany wraz z uzasadnieniem 

010 01095 0920 
                    680,00    Zwiększenie planu pozyskanych odsetek od nieterminowych wpłat rat 

z tytułu nabytego mienia gminnego. 

010 01095 0690 
                    377,00    

Zwiększenie planu pozyskanych zwrotów poniesionych kosztów 
(dokumentacja, wyrysu itp.) związanych ze sprzedażą mienia 
gminnego. 

010 01095 0770 -           193 406,00    Zmniejszenie zaplanowanych wpływów z tytułu sprzedaży mienia 
gminnego 



600 60016 6207 
               53 352,00    

Wprowadzenie środków otrzymanych zgodnie z zawarta umową na 
dofinansowanie realizacji zadania z 2010 r. Budowa chodnika w 
Rokitkach 

700 70095 0970 
                 1 633,00    Wprowadzenie pozyskanych wpływów w tytułu wynajmu świetlic i 

zwrotów za zużyte media. 

756 75615 0910                     300,00    Odsetki od nieterminowych wpłat rat podatkowych płaconych przez 
osoby prawne 

756 75616 0910                  4 000,00    Odsetki od nieterminowych wpłat rat podatkowych płaconych przez 
osoby fizyczne 

926 92695 6300 
               34 997,00    Wprowadzenie otrzymanych srodków na dofinansowanie zadania 

Wyposażenie w kontener socjalny we wsi Michów 

756 75618 0460              100 700,00    Zwiększenie wpływów z tytułu zebranych opłat eksploatacyjnych 

Razem                  2 633,00     
 


